
 Program prosinec 2024

22.11.–20.12.2024

Výroba postaviček do betlému: každý den, kdykoliv bude otevřeno v klubu Výdech, 
můžete přijít a vyrobit si vlastní postavičku do jednoho společného betlému. Výroba bude 
probíhat ve foyer klubu a nebude náročná. O tom, kdo či co bude v betlému rozhodne 
vy. 24.12. po štědroodpoledním ztišení se můžeme vypravit k betlému osobně.

Začátek adventního období
1.12.2024 9.30 bohoslužby se křtem a večeří Páně káže Matěj Opočenský

1.12.2024 12.00 vyrábění sborových biblických postaviček 
s Eliškou Provazníkovou Tulská

4.12.2024 14.00 Setkání seniorů  

4.12.2024 17.00 betlém pro malé i velké - povídní a tvoření postaviček do betléma  
4.12.2024 19.30 schůze taršovstva
8.12.2024 9.30 bohoslužby s VP káže Pavel Pokorný
8.12.2024 11.00 debata s Pavlem Pokorným

Maraton dopisů – možnost psát dopisy i celý týden v klubu Výdech a také následující neděli

10.12.2024 19.00 FILM: Buď můj hlas

11.12.2024 15.00 polévka pro lidi v sociální nouzi

12.12.2024 17.00 betlém pro malé i velké – povídní a tvoření postaviček do betléma  
13.12./14.12.2024 18.00 přespávačka pro mladší školáky Tulská
15.12.2024 9.30 bohoslužby s VP káže Josef Bartošek

11.00 zpívání po bohoslužbách
17.12.2024 14.00 vánoční setkání ve Fokus Praha Fokus

20.12.2024 17.00 betlém pro malé i velké - povídní a tvoření postaviček do betléma  
20.12.2024 14.00 velká zkouška vánoční hry v divadle! divadlo Mana
22.12.2024 10.30 vánoční hra a bohoslužby divadlo Mana
24.12.2024 15.00 vánoční setkání u stromečku Kubánské náměstí
25.12.2024 9.30 1. svátek vánoční - bohoslužby s VP káže Matěj Opočenský, Tulská
26.12.2024 9.30 2. svátek vánoční - štěpánské bohoslužby ČCE Vinohrady
29.12.2024 9.30 bohoslužby káže Josef Bartošek

Pravidelný týdenní program  Murmanská 15, Praha 10

Úterý 9.30 setkání nejmenších dětí každé úterý
Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2x měsíčně
Středa 7.00 duchovní snídaně (každou středu) každá středa
Středa 14.00 setkání seniorů (1x měsíčně před staršovstvem) 1x měsíčně
Středa 14.00 biblická hodina pro dospělé (také přes Jitsi a pravidelně) ostatní středy
Středa 19.30 schůze staršovstva (také přes Meet a jednou měsíčně) 1x měsíčně
Čtvrtek 16.15 prvňáci (zatím nepravidelně) každý čtvrtek
Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ (jednou měsíčně) 1x měsíčně
Pátek 15.30 starší dorost každý pátek
Pátek 18.00 mladší mládež každý pátek
Pátek 14.00 setkání starší mládeže (nepravidelně) 1x měsíčně

 

Jak se připojit na sborový program,  
který probíhá také přes videokonferenci?  
Máte-li zájem o účast na akcích online,  
napište na vrsovice@evangnet.cz.

 

Stále trvá sbírka  
na provoz Klubu Výdech,  
který provozujeme  
v Murmanské 15, Praha 10



Ohlédnutí za listopadovým děním ve sboru


